
seniory
кі« Ш  It «  á  *

OBSAH
Do diáře...З І Z radnice

Kunratice mají nového senátora
Se ziskem 88,56 % hlasů se stal 
PavelFischer zcela jasným vítězem.

4 1 Z radnice a zastupitelstva
Podrobné výsledky voleb 
v Kunraticích
Jak se vo lilo  do Zastupitelstva 
městské části Praha-Kunratice.

5 I Z radnice a zastupitelstva
Programové prohlášení kunratického 
zastupitelstva na období 2018-2022
Jak se budou dál rozvíjet Kunratice 
v nadcházejícím volebním období.

6-7 I Rozhovor
s fanem Nováčkem,
který navrhoval pražský 
hotel H ilton.

8 I Téma
Kunratický hřbitov má svá 
tajemství a skoro stoletou historii
Studie zvětšení plochy hřbitova je 
už zpracovaná, ale čeká se na možnost, 
až se bude moct rozšířit.

9 I Doprava a bezpečnost
Další část rekonstrukce 
kunratických ulic je v plném proudu
V září začala druhá etapa plošných 
rekonstrukcí ulic ve správě 
městské části.

10 -111 Kultura a volný čas
Kunratice v běhu času přiblížily  
kunratickou minulost
Připomněli jsme si 100. výročí 
založení samostatné republiky 
a 50. výročí připojení Kunratic к  Praze.

12 I Historie
Předposlední díl seriálu z historie 
kunratických hospod a hostinců
Tentokrát zavzpomínáme na ty, 
které se dodneška nedochovaly.

14-16 I Fotogalerie
Fotografické ohlédnutí za novou 
propojenou akcí Kunratice 
v běhu času.

20 I Kalendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat od listopadu do ledna.

11. 11.
Svatomartinská jízda
5. ročník průvodu slampióny za 
svátým Martinem na koni. Sraz na 
parkovišti и pošty v 16:45 hodin.

11. 11.
Velká kunratická
85. ročník tradičního běžeckého 
závodu Kunratickým lesem. Jedná 
se o jeden z nej starších běžeckých 
podniků v Čechách a koná se bez 
přerušení už od roku 1934.
Od 8 do 13 hodin.

2. 12.
Rozsvěcení vánočního stromu 
před radnicí a restaurací Šeberák
Slavnostní rozsvícení vánočního 
stromu před kunratickou radnicí 
a restaurací Seberák. V 15 hodin 
improvizovaná hudba a vánoční 
prodej. V 16 hodin začátek progra
mu na pódiu. Od 17 hodin rozsvícení 
vánočního stromu před radnici ’  

poté následuje průvod se světly na 
Šeberák, kde proběhne slavnostní 
rozsvícení v 18 hodin.

Více Kalendárium na straně 20

2


